
 
       Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 66/2015 

 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 23 lipca 2015 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące 
własność Gminy Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmian./ zarządza się, co następuje: 

 
 

§1. W §3 zarządzenia nr 42/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 26 maja 2014 
roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy 
Gryfów Śląski, zmienia się pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. o 98% dla obiektów publicznej służby zdrowia;” 
 
§2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Cichońska. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


